
59-osios Lietuvos mokinių 

chemijos olimpiados 

savivaldybių etapo mokymai 

dalyviams



Olimpiada vyksta:

 Sausio 7 d. iki 9:45 dalyviai prisijungia prie olimpiados stebėjimo platformos

 Užduotis prisijungę prie moodle sistemos mokiniai galės pasiekti nuo 10 iki 12 

val.

 Maksimalus užduočių atlikimo laikas 100 minučių, tačiau ne ilgiau nei iki 12 

valandos



Moodle sistema



Prisijungimas prie moodle

 https://lmnsc.puslapiai.lt/login/index.php









Užduočių atlikimo metu:

Galima:
Naudotis:

 Skaičiuotuvu (mobilusis telefonas 

netinka)

 Periodine elementų lentele

 Juodraščiu ir rašymo priemone

Turėti šalia gėrimų ar užkandžių

Negalima:
Naudotis:

 telefonu (galima naudoti stebėjimui)

 mokomąja medžiaga, ieškoti 

informacijos internete 

 kitų asmenų pagalba



Užduočių atlikimo stebėjimas

 Pasiruošk įrenginį su vaizdo kamera ir garso įranga. Įsitikink, kad:

 kamera nukreipta taip, jog matytųsi Tavo veidas ir stalo dalis, kurioje spręsi

užduotis. Rekomenduojame, jei turite, naudoti išorinę kamerą.

 kompiuterio mikrofonas nėra išjungtas.

 visi įrenginiai yra pilnai pakrauti arba įjungtas jų kroviklis, ar stabilus interneto

ryšys.

 Prisijunk ir lauk, kol organizatoriai įleis Tave į pokalbį.

 Prisijungdamas į pokalbį nepamiršk nustatyti, kad Tavo pokalbio dalyvio vardas

būtų Tavo vardas ir pavardė



Stebėjimo metu:

 Įsijunkite vaizdo kamerą ir mikrofoną

 Galite būti nutildę pokalbį, kad netrukdytų pašalinis triukšmas

 Jei galimybės leidžia kamera nukreipiama taip, jog matytųsi ne tik mokinio 

veidas, bet ir darbo vieta. Tam gali būti naudojama web kamera ar kitas nei 

naudojamas užduočių sprendimui prietaisas (kompiuteris ar telefonas)



Rezultatai

 Nuo sausio 7 d. 12 val mokiniai moodle sistemoje matys užduotis, savo 

atsakymą ir įvertinimą

 Iki sausio 15 d savivaldybių rezultatai

 Iki sausio 25 d. skelbiamas Kviečiamųjų į respublikinį etapą sąrašas



KLAUSIMAI


